
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 

ESTADO DO PARANÁ - CPNJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 1122 

 

 
PORTARIA 087/2016 

 
 

 
FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Artigo 1º – Nomear Leiloeiro Oficial para a realização de processo licitatório na modalidade de 

Leilão, visando a alienação de bens municipais, conforme autorização legal;  

 

Artigo 2º - Designar para o desempenho da função citada no artigo anterior, o servidor 

VANDERSON LEANDRO BARBOZA, RG. 10.388.440-3/PR, sem ônus para o município. 

 
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições 

contrárias. 

 

 

Publique-se. 
 
 
 

Siqueira Campos, 28 de outubro de 2016. 
 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


